
    
    
    
    
        
            

            

            

        

    


    
    
                                    
                                                
        



  
        
  
  
                

    
        
            
                

    
    
                                                                                [image: ]
                                                            




    
    
        [image: ]
    


            


            
                
            	
                        
                            Kontakti
                            
                        
                        	
                                    
                                        COVID informācija
                                    
                                
	
                                    
                                        Vadība
                                    
                                
	
                                    
                                        Lietvedība
                                    
                                
	
                                    
                                        Metodiskais centrs
                                    
                                
	
                                    
                                        Atbalsta personāls 
                                    
                                
	
                                    
                                        Tikties ar skolotāju
                                    
                                


                    
	
                        
                            AUTOBUSI
                        
                    
	
                        
                            ĒDINĀŠANA
                            
                        
                        	
                                    
                                        Ēdienkarte
                                    
                                
	
                                    
                                        Pieteikšanās launagam
                                    
                                


                    
	
                        
                            Stundu izmaiņas
                        
                    
	
                        
                            Stundu saraksts
                        
                    
	
                        
                            Interešu izgītība
                        
                    
	
                        
                            +371 26660444
                        
                    


        	
	


        




                
                    
                        	
        	
                PAR SKOLU
                                    
                                
                                                        	
                                    Par skolu
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	
                                                    Skolas identitāte
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                        	Skolas identitātes izmantošana
	Skolas dziesma
	Skolas logo
	Vērtības
	Skolas PP prezentācijas / foni


                                                
	Vēsture


                                
	
                                    Skolas padome
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Skolas padomes darbība
	Skolas padomes sastāvs
	Aktivitātes


                                
	
                                    Skolēnu padome
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Padomes darbība
	Padomes sastāvs
	Aktivitātes


                                
	
                                    Skolēnu uzņemšana skolā
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Skolas maiņa


                                
	
                                    Darbinieki
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Skolas vadība
	Atbalsta personāls


                                
	
                                    Vakances
                                
	
                                    Dokumenti
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	COVID informācija
	Pamata dokumenti
	Ārējie dokumenti
	
                                                    Iekšējie dokumenti
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                        	Skolēniem
	Vecākiem
	Darbiniekiem


                                                


                                
	
                                    Skolēnu formas
                                
	
                                    Galerija
                                
	
                                    Pasākumi
                                
	
                                    Jaunumi
                                


                            


    
	
        	
                Saimniecība
                                    
                                
                                                        	
                                    Mācību līdzekļu / resursu pasūtīšana
                                
	
                                    Bojājumu pieteikšana
                                
	
                                    Saziņa
                                


                            


    
	
        	
                Mācības
                                    
                                
                                                        	
                                    Zvanu / stundu laiki
                                
	
                                    Konsultācijas
                                
	
                                    Skolēnu brīvlaiki
                                
	
                                    Pagarinātā diena
                                
	
                                    Valsts pārbaudes darbi
                                
	
                                    Stipendijas
                                
	
                                    Fakultatīvi
                                
	
                                    Vērtēšana
                                
	
                                    Lepojamies
                                


                            


    
	
        	
                AUDZINĀŠANA
                                    
                                
                                                        	
                                    Interešu izglītības pulciņu grafiks
                                
	
                                    Audzināšanas darba programma
                                
	
                                    Skolēnu motivācijas sistēma 
                                
	
                                    Audzināšanas darba aktualitātes
                                
	
                                    Noderīgi padomi
                                


                            


    
	
        	
                ATBALSTS
                                    
                                
                                                        	
                                    Speciālisti
                                
	
                                    Atbalsts vidusskolēniem
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Stipendijas


                                
	
                                    Atbalsts vecākiem
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Domstarpību risināšana


                                
	
                                    Bibliotēka
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Jaunumi
	Izstādes
	Lasīšanas veicināšanas pasākumi
	Kārtības noteikumi
	Darba laiks


                                


                            


    
	
        	
                PROJEKTI
                                    
                                
                                                        	
                                    Mūsu skola - "Ekoskola"
                                
	
                                    ESF projekti
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Vides labiekārtošanas projekts "Saules piestātne"
	Karjeras izglītība
	"Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"
	Projekts "PuMPuRS"


                                
	
                                    Konference “Izglītības skola”
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Konferences vēsture
	Uzzināt vairāk


                                
	
                                    "Latvijas skolas soma"
                                
	
                                    KiVa
                                


                            


    
	
        	
                RADOŠI
                                    
                                
                                                        	
                                    Almanahs “10 par rakstīšanu”
                                
	
                                    Izstāžu zāle
                                


                            


    
	
        	
                METODISKAIS CENTRS
                                    
                                
                                                        	
                                    Metodiskais darbs
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Aktualitātes
	Pasākumu plāns
	Digitālie mācību līdzekļi
	Metodiskās tēmas
	Ropažu novada metodiskais darba plāns
	Metodiskie materiāli


                                
	
                                    Metodiskā centra vadība
                                
	
                                    Metodiskā centra nolikums
                                


                            


    


                    

                                            
    
        
        
    

    

    


                    
                    
            

            
    

                                            
                            
                        

                    
                    
                

            

        

    




    
        
            
        

        
            

    
        
        
    

    

    



                                

                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                    
                                            	
                            Galvenā
                        
	
        
            PAR SKOLU
        
        
        	
                        
                            Par skolu
                        
                        
                        	
                                        
                                            Skolas identitāte
                                        
                                        
                                        	Skolas identitātes izmantošana
	Skolas dziesma
	Skolas logo
	Vērtības
	Skolas PP prezentācijas / foni


                                                                                                                                                                        
	Vēsture


                    
	
                        
                            Skolas padome
                        
                        
                        	Skolas padomes darbība
	Skolas padomes sastāvs
	Aktivitātes


                    
	
                        
                            Skolēnu padome
                        
                        
                        	Padomes darbība
	Padomes sastāvs
	Aktivitātes


                    
	
                        
                            Skolēnu uzņemšana skolā
                        
                        
                        	Skolas maiņa


                    
	
                        
                            Darbinieki
                        
                        
                        	Skolas vadība
	Atbalsta personāls


                    
	Vakances
	
                        
                            Dokumenti
                        
                        
                        	COVID informācija
	Pamata dokumenti
	Ārējie dokumenti
	
                                        
                                            Iekšējie dokumenti
                                        
                                        
                                        	Skolēniem
	Vecākiem
	Darbiniekiem


                                                                    
                        


                    
	Skolēnu formas
	Galerija
	Pasākumi
	Jaunumi


    
	
        
            Saimniecība
        
        
        	Mācību līdzekļu / resursu pasūtīšana
	Bojājumu pieteikšana
	Saziņa


    
	
        
            Mācības
        
        
        	Zvanu / stundu laiki
	Konsultācijas
	Skolēnu brīvlaiki
	Pagarinātā diena
	Valsts pārbaudes darbi
	Stipendijas
	Fakultatīvi
	Vērtēšana
	Lepojamies


    
	
        
            AUDZINĀŠANA
        
        
        	Interešu izglītības pulciņu grafiks
	Audzināšanas darba programma
	Skolēnu motivācijas sistēma 
	Audzināšanas darba aktualitātes
	Noderīgi padomi


    
	
        
            ATBALSTS
        
        
        	Speciālisti
	
                        
                            Atbalsts vidusskolēniem
                        
                        
                        	Stipendijas


                    
	
                        
                            Atbalsts vecākiem
                        
                        
                        	Domstarpību risināšana


                    
	
                        
                            Bibliotēka
                        
                        
                        	Jaunumi
	Izstādes
	Lasīšanas veicināšanas pasākumi
	Kārtības noteikumi
	Darba laiks


                    


    
	
        
            PROJEKTI
        
        
        	Mūsu skola - "Ekoskola"
	
                        
                            ESF projekti
                        
                        
                        	Vides labiekārtošanas projekts "Saules piestātne"
	Karjeras izglītība
	"Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"
	Projekts "PuMPuRS"


                    
	
                        
                            Konference “Izglītības skola”
                        
                        
                        	Konferences vēsture
	Uzzināt vairāk


                    
	"Latvijas skolas soma"
	KiVa


    
	
        
            RADOŠI
        
        
        	Almanahs “10 par rakstīšanu”
	Izstāžu zāle


    
	
        
            METODISKAIS CENTRS
        
        
        	
                        
                            Metodiskais darbs
                        
                        
                        	Aktualitātes
	Pasākumu plāns
	Digitālie mācību līdzekļi
	Metodiskās tēmas
	Ropažu novada metodiskais darba plāns
	Metodiskie materiāli


                    
	Metodiskā centra vadība
	Metodiskā centra nolikums


    
	
        
            Kontakti
        
        
        	COVID informācija
	Vadība
	Lietvedība
	Metodiskais centrs
	Atbalsta personāls 
	Tikties ar skolotāju


    
	
            
                AUTOBUSI
            
        
	
        
            ĒDINĀŠANA
        
        
        	Ēdienkarte
	Pieteikšanās launagam


    
	
            
                Stundu izmaiņas
            
        
	
            
                Stundu saraksts
            
        
	
            
                Interešu izgītība
            
        
	
            
                +371 26660444
            
        




                
                	
                    	
	


                


        
    






    










            
				
	
								
							
							
		
		
					
				
											


        

        

    
        
            
                Mūsu skolai ir savas vērtības 

                                                    

    

        
                
    
                    
    
                
    
                    
    
                    
    
                

                

        
    





                    
                        
    
            
        
            Uzzināt vairāk
    
                    

                                
            

            
        

        
    





					
				

			

							
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
										

									
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
            
  
            

[image: ] pasākumi

    

    
            

                    
                    
            
  
            

[image: ] Sasniegumi

    

    
            

                    
                    
            
  
            

[image: ]  Galerija

    

    
            

                    
                    
            
  
            
[image: ] TIKTIES AR SKOLOTĀJU

    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
            
  
            

[image: ] Pasākumi

[image: ] Sasniegumi

[image: ]  Galerija

[image: ]  TIKTIES AR SKOLOTĀJU

    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            Jaunākās ziņas

    

    
            

        
    
            

            
											
    

                        
 




                                        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                    [image: J Priecīgas Lieldienas 2024]
                                    Lasīt vairāk
                                
                                                        
                                Priecīgas Lieldienas 2024

                                                                    
                                        Lai jaukas, saulainas un jautras Lieldienu brīvdienas! 

                                    

                                                                                                    
                                        03/28/2024

                                    

                                                            

                        

                    

                

            

        

                                                
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                    [image: J Informācija par gājēju pārejas labiekārtošanu]
                                    Lasīt vairāk
                                
                                                        
                                Informācija par gājēju pārejas labiekārtošanu

                                                                    
                                        19.martā notika tikšanās, kurā piedalījās Ropažu novada pašvaldības, Latvijas Valsts ceļu un pašvaldības policijas pārstāvji, runājot par ceļu satiksmes drošības uzlabošanas iespējām ceļa P5 Ulbroka - Ogre posmā pretī Ulbrokas vidusskolai.

                                    

                                                                                                    
                                        03/22/2024

                                    

                                                            

                        

                    

                

            

        

                                                
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                    [image: J Sāksies bērnu uzņemšana 1.klasē]
                                    Lasīt vairāk
                                
                                                        
                                No 1.marta sāksies bērnu uzņemšana 1.klasē 

                                                                    
                                        Bērnu uzņemšana 1.klasē norisinās saskaņā ar jaunajiem pašvaldības saistošajiem noteikumiem, kas stājās spēkā šī gada 2.martā, “Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”.

                                    

                                                                                                    
                                        02/29/2024

                                    

                                                            

                        

                    

                

            

        

                                                
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                    [image: J sadarbība ar skolu no Lietuvas]
                                    Lasīt vairāk
                                
                                                        
                                Vienošanās par sadarbību projektā ar lietuviešu skolu

                                                                    
                                        8.februārī Lietuvas Biržu pilsētas Kaštonu pamatskolas pārstāvji ieradās ciemos pie mums, lai apspriestu sadarbības iespējas. 

                                    

                                                                                                    
                                        02/08/2024

                                    

                                                            

                        

                    

                

            

        

                                                
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                    [image: J Ēdināšanas pakalpojumu izmaiņas Ulbrokas vidusskolā no 01.02.2024.]
                                    Lasīt vairāk
                                
                                                        
                                Ēdināšanas pakalpojumu izmaiņas Ulbrokas vidusskolā no 01.02.2024.

                                                                    
                                        Saistībā ar jauno ēdināšanas pakalpojumu līdzfinansēšanas modeli, lai turpmāk saņemtu pašvaldības noteikto līdzfinansējumu, vecākiem būs jāslēdz līgums par ēdināšanu pa tiešo ar ēdinātājiem.

                                    

                                                                                                    
                                        01/29/2024

                                    

                                                            

                        

                    

                

            

        

                                                
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                            
                                    [image: J Dalība Starptautiskajā pilsoniskās izglītības pētījumā]
                                    Lasīt vairāk
                                
                                                        
                                Dalība Starptautiskajā pilsoniskās izglītības pētījumā

                                                                    
                                        "Pateicamies Jums, Jūsu skolas skolotājiem un skolēniem par dalību Starptautiskajā pilsoniskās izglītības pētījumā ICCS 2022," teikts saņemtajā ziņojumā par rezultātu. 

                                    

                                                                                                    
                                        12/05/2023

                                    

                                                            

                        

                    

                

            

        

            



					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
									
						


											

																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]

    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]

    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]

    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]

    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

                    
                    
            
  
            

Ulbrokas vidusskola, īss ieskats vēsturē

Mūsu skolas pamatakmens ielikts 1989. gadā. Ulbrokas vidusskola dibināta 1991. gada 16. novembrī. Mācības jaunajā ēkā tika uzsāktas 1992. gada 1. septembrī. Bet celtniecības darbi vēl aizvien turpinājās, tikai 1998. gadā tika pabeigts sporta komplekss.

lasīt vairāk
    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]

    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
    
        
            

        

    

    
        
            

            

        

        Some details about this event. 

        Lasīt vairāk..

        

    

    





	





  
                


    
        
                            
                        
    
                
                                        
                    [image: ]
                

                                                
                    

        
    


                

                            
                        
        
            

        

        
        
            	Par skolu
	Atbalsts
	Mācību darbs
	Projekti
	Metodiskais centrs
	Galerija
	Pasākumi
	Kontakti
	Sasniegumi
	Privātuma politika


        

        
    

    
    

                

                            
                        
    
                    
                kontakti

            

                
                                        
                    Adrese: "Ulbrokas vidusskola", Vālodzes, 
               Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130
 E-pasts: info@u-vsk.lv
Tālrunis: +371 26660444

[image: ] [image: ]
                

                                                
                    

        
    


                

            
        

        
         
              
                
                  © 2024. Visas tiesības aizsargātas.
                

              

              
               

              
               

              
              
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Mājaslapu izstrāde
SMARTI.LV
                    

                

              

              
        

        
    

    


    

    

              

  
            
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
    
  
    
                
            
      
      
    

    
    
    

    

    
  